

Arbeidsplan 10.Trinn Uke 4 og 5

Olweus: Anderledeshet

Lekseplan:

Uke 4	Lekser
Mandag	
Tirsdag	10B: fullfør oppgavesett om algoritmer og kunstig intelligens fra timen
Onsdag	
Torsdag	Tysk: Har du en film eller tv-serie du liker? I timen skal du øve på å fortelle om favorittfilmen eller tv-serien din. Tenk gjennom hva du vil fortelle om og hva du liker ved filmen/serien.
Fredag	10BC: dere har fått ut en oppgave som krever at dere samler informasjon om deres røtter. Still forberedt med noen historier til å jobbe med oppgaven på fredag.

Uke 5	Lekser
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	Matematikkprøve 10C -Funksjoner

	10A: Innlevering lekse geogebra (Se classroom)
--	--

NORSK	Læringsmål og oppgaver
Uke 4	10C: Nynorsk. Vi ser på serien “Vi lover et helvete” og har en mappevurdering knyttet til den.
Uke 5	10C: Nynorsk. Vi gjør oss ferdige med mappevurderingen til “Vi lover et helvete”.
ENGELSK	Læringsmål og oppgaver
Week 4	10ABC - Intercultural competence: We begin focusing on some of the indigenous groups from the English-speaking countries - their history and culture. Tasks and information will be published on Classroom.
Week 5	10ABC - Intercultural competence: We continue focusing on some of the indigenous groups from the English-speaking countries - their history and culture. Tasks and information will be published on Classroom.
MATTE	Læringsmål og oppgaver
Uke 4	Funksjoner
Uke 5	Funksjoner
S-FAG	Læringsmål og oppgaver
Uke 4	10ABC: Vi fokuserer på temaer som blant annet algoritmer, kunstig intelligens og rollen som internett har i vår samtid. Vi ser på fordeler og ulemper med dette og konsekvenser av nettbruk. Informasjon og oppgaver finner dere på Classroom.
Uke 5	10ABC: Vi fokuserer på temaer som blant annet algoritmer, kunstig intelligens og rollen som internett har i vår samtid. Vi ser på fordeler og ulemper med dette og konsekvenser av nettbruk. Informasjon og oppgaver finner dere på Classroom.
NAT.FAG	Læringsmål og oppgaver

Uke 4	Kroppens forsvarssystemer
Uke 5	Kroppens forsvarssystemer
KRLE	Læringsmål og oppgaver
4	10C: Religiøse konflikter
5	10C: Religiøse konflikter
KRØ	Læringsmål og oppgaver
Uke 4	10B: Elevstyrte timer. 10C:
Uke 5	10B: Elevstyrte timer.
Musikk	Læringsmål og oppgaver
Uke 4	Marita: Digital musikkproduksjon: Vi jobber videre med egenkomponert låt. Niclas: Samspill Cake by the Ocean - alt du trenger ligger i classroom. Emilia: vi starter på nytt tema: musikk og samfunn
Uke 5	Marita: Digital musikkproduksjon: Se classroom for oppdatering av innleveringsfrist for din klasse pga ny timeplan. Niclas: Samspill Cake by the Ocean - alt du trenger ligger i classroom.
Fransk	Læringsmål og oppgaver
Semaine 4	Tema: "À mon avis" - repetere ord og uttrykk for å si hva du mener om noe - lære noen franske adverb - snakke om noe du brenner for Tirsdag: Vi jobber med teksten " <i>Une enquête</i> " og gjør oppgave 3 (du skal skrive din egen tekst der du svarer på spørsmålene fra undersøkelsen). <u>Teksten ligger i Classroom.</u> Lekse til torsdag: Øve på adverbene og skrive ferdig teksten din. Torsdag: Presentasjon av din tekst.
Semaine 5	Nytt tema: L'école française

	<p>- kunne sammenligne det franske og det norske skolesystemet ved å bruke sammenligningsuttrykk som 'plus ... que', 'moins ... que' og 'aussi ... que'.</p> <p>- kunne beskrive en vanlig skoledag på fransk</p> <p>- kunne uttrykke egne meninger om skole og utdanning på fransk ved å bruke uttrykk som 'je pense que', 'je trouve que', og 'à mon avis'.</p> <p>Lekse til torsdag: Øve på å bruke sammenligningsuttrykkene vi har jobbet med. Se oppgave i Google Classroom.</p>
Spansk(Si mon)	Læringsmål og oppgave
	-
	-
Tysk	Læringsmål og oppgaver
4	<ul style="list-style-type: none"> ★ Kunne uttrykke meningen din om filmer og tv-serier ★ Kunne fortelle om hvilke filmer og tv-serier du liker å se ★ Kunne samtale om film og tv-serier
5	<ul style="list-style-type: none"> ★ Kunne uttrykke meningen din om filmer og tv-serier ★ Kunne fortelle om hvilke filmer og tv-serier du liker å se ★ Kunne samtale om film og tv-serier
ENG. Fordypning	Læringsmål og oppgaver
Uke 4	Vi starter med tema turisme og reising
Uke 5	Vi starter på prosjekt om turisme og reising
Arbeidsliv	Læringsmål og oppgaver
4	Utplassering
5	Utplassering
Valgfag:	Læringsmål/Tema og hjemmeoppgaver
Uke 4	<p>Trafikkfag: Gruppe 1 avspaserer trafikalt grunnkurs. Gruppe 2 trafikalt grunnkurs.</p> <p>Design og redesign: Avspassering</p> <p>Friluftsliv: Møt i klasserommet- Vi jobber med førstehjelp.</p>
Uke 5	Trafikkfag: Gruppe 1 avspaserer trafikalt grunnkurs. Gruppe 2 trafikalt grunnkurs.

	<p>Design og redesign: 3-timersøkt. Vi fortsetter med design i tekstil. Husk å skrive arbeidsbok og dokumentere prosessen undervegs.</p> <p>Friluftsliv: Kle dere etter været. Vi skal fortsette med førstehjelp.</p>	
K&H	Felles	
Uke 4	Vi fortsetter med selvvalgt prosjekt!	Husk å ta bilder/screenshot underveis og skrive logg.
Uke 5	Vi fortsetter med selvvalgt prosjekt!	Husk å ta bilder/screenshot underveis og skrive logg.

Español	Metas	Tareas
Semana 4	<p>Tercera parte:</p> <p>Viajamos a Chile y España</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å snakke om været og årstidene - Å snakke om en reise - Å spørre om, og forklare veien - Uttrykk for å sammenligne - Litt om Chile og Spania 	Etter avtale med lærer
Semana 5	<p>Tercera parte:</p> <p>Viajamos a Chile y España</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å snakke om været og årstidene - Å snakke om en reise - Å spørre om, og forklare veien - Uttrykk for å sammenligne - Litt om Chile og Spania 	Etter avtale med lærer

Ukeplan skoleåret 2024/2025

Vil bli endret fortløpende!

Uke	<u>Mandag</u>	<u>Tirsdag</u>	<u>Onsdag</u>	<u>Torsdag</u>	<u>Fredag</u>
4					
5					
6			Skøyter for friluftsliv og fysisk aktivitet og helse. Vi drar 3. økt.		
7					
8					
9	Vinterferie				
10					
11					

